
令和４年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

令和4年7月1日 50,550,000 円

造園工事業 11:30 92.00 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年7月5日 8,202,660 円

舗装工事業 10:00 88.82 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年7月5日 8,171,100 円

舗装工事業 10:30 88.48 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年7月5日 8,241,283 円

舗装工事業 11:00 89.24 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年7月5日 8,150,996 円

舗装工事業 11:30 88.26 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年7月5日 8,226,721 円

舗装工事業 13:30 89.08 ％

8,226,721 円9,235,000 円道路管理課 舗装維持修繕委託工事　第５工区

9,235,000 円 8,145,012 円

8,224,294 円道路管理課 舗装維持修繕委託工事　第３工区 9,235,000 円

道路管理課 舗装維持修繕委託工事　第４工区

道路管理課 舗装維持修繕委託工事　第２工区 9,235,000 円 8,170,091 円

最低制限価格
（税抜き）

（株）井内屋種苗園   角谷産業（株）   （有）光華園   （株）児島造園
（株）松風園   （有）玉井造園土木   （株）東陽園建設   （株）松原園
（株）松原造園土木   （株）森上土木   吉田造園土木   （株）吉本園芸
（株）和歌山ナセリー

道路管理課 舗装維持修繕委託工事　第１工区 9,235,000

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名

道路管理課 植栽管理業務委託（その１） 54,948,000

円 8,199,215

入札参加業者

円

13

入札時間

50,550,000円 円

予定価格
（税抜き）

吉田造園土木

ウェーブ   永昇建設（株）   （株）エコス   加建工業（株）   亀井建設工業
（株）   （株）希真産業   木下建設（株）   弘安建設（株）   （株）幸輝開発
（株）里村建設   （有）柴山建設   （株）関組   （株）中野建設   中村設備工
業（株）   益田工業（有）   松浦舗道建設（株）   （株）森上土木   （有）山
口工業   ライトエンジニアリング（株）   良誠工業（株）   （有）和西建設

21 （株）関組

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

委託（業務）
種別

№

（有）柴山建設

4

ウェーブ   永昇建設（株）   （株）エコス   加建工業（株）   亀井建設工業
（株）   （株）希真産業   木下建設（株）   弘安建設（株）   （株）幸輝開発
（株）里村建設   （有）柴山建設   （株）関組   （株）中野建設   中村設備工
業（株）   益田工業（有）   松浦舗道建設（株）   （株）森上土木   （有）山
口工業   良誠工業（株）   （有）和西建設

20 （株）里村建設

3

ウェーブ   永昇建設（株）   （株）エコス   加建工業（株）   亀井建設工業
（株）   （株）希真産業   木下建設（株）   弘安建設（株）   （株）幸輝開発
（株）里村建設   （有）柴山建設   （株）関組   （株）中野建設   中村設備工
業（株）   益田工業（有）   松浦舗道建設（株）   （株）森上土木   （有）山
口工業   良誠工業（株）   （有）和西建設

20

永昇建設（株）

6

ウェーブ   永昇建設（株）   （株）エコス   加建工業（株）   亀井建設工業
（株）   （株）希真産業   木下建設（株）   弘安建設（株）   （株）幸輝開発
（株）里村建設   （有）柴山建設   （株）関組   （株）中野建設   中村設備工
業（株）   益田工業（有）   松浦舗道建設（株）   （株）森上土木   （有）山
口工業   ライトエンジニアリング（株）   良誠工業（株）   （有）和西建設

21 （有）和西建設

5

ウェーブ   永昇建設（株）   （株）エコス   加建工業（株）   亀井建設工業
（株）   （株）希真産業   木下建設（株）   弘安建設（株）   （株）幸輝開発
（株）里村建設   （有）柴山建設   （株）関組   （株）中野建設   中村設備工
業（株）   益田工業（有）   松浦舗道建設（株）   （株）森上土木   （有）山
口工業   ライトエンジニアリング（株）   良誠工業（株）   （有）和西建設

21



令和４年度入札結果一覧表

最低制限価格
（税抜き）

委託（業務）
担当課名

委託（業務）名 入札参加業者

入札時間

予定価格
（税抜き）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者

数

落札金額
（税抜き）

落札率
委託（業務）

種別

№

事後審査型一
般競争入札

令和4年7月5日 8,140,837 円

舗装工事業 14:00 88.15 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年7月5日 8,111,000 円

舗装工事業 14:30 87.83 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年7月5日 8,208,923 円

舗装工事業 15:00 88.89 ％

事後審査型一
般競争入札

令和4年7月12日 5,751,725 円

とび・土工工
事業

11:00 91.94 ％

道路管理課 舗装維持修繕委託工事　第８工区

道路管理課 道路反射鏡設置工事委託 6,256,000 円

9,235,000 円

8,108,607 円

5,751,725 円

道路管理課 舗装維持修繕委託工事　第６工区 9,235,000 円

8,195,170 円

8,131,259 円

9,235,000 円道路管理課 舗装維持修繕委託工事　第７工区

弘安建設（株）

8

淺川道路（株）   ウェーブ   永昇建設（株）   （株）エコス   加建工業（株）
亀井建設工業（株）   （株）希真産業   木下建設（株）   弘安建設（株）
（株）幸輝開発   （株）里村建設   （有）柴山建設   （株）関組   （株）中野
建設   中村設備工業（株）   益田工業（有）   松浦舗道建設（株）   （株）森
上土木   （有）山口工業   良誠工業（株）   （有）和西建設

21
亀井建設工業
（株）

7

ウェーブ   永昇建設（株）   （株）エコス   加建工業（株）   亀井建設工業
（株）   （株）希真産業   木下建設（株）   弘安建設（株）   （株）幸輝開発
（株）里村建設   （有）柴山建設   （株）関組   （株）中野建設   中村設備工
業（株）   益田工業（有）   松浦舗道建設（株）   （株）森上土木   （有）山
口工業   良誠工業（株）   （有）和西建設

20

淺川道路（株）

10

安全工業（株）   オーノ保安工業（株）   （株）大西工業   海晴工業（株）
加建工業（株）   角谷産業（株）   亀井建設工業（株）   （有）川崎組   関西
建設（株）   （株）協和開発   （株）希真産業   （株）北内組   （株）キンキ
（有）楠見建材   （株）コア   （株）幸輝開発   （有）弘成開発   （株）コウ
ノ   （株）コスモライン   （株）里村建設   庄司建設（株）   太陽建設（株）
（株）玉置建材   力土建（有）   （有）西尾組   隼総建   （有）火の国産業
藤本開発（株）   （株）森上土木   ヤスキ水道工業（株）   （株）矢田建設
（有）山健重機整備   山路ライン（株）   山博組   （有）ユートピア建設
（株）吉本園芸   （有）ＲＩＳＳＯＨ   （有）和歌山ライン

38
ヤスキ水道工業
（株）

9

淺川道路（株）   ウェーブ   永昇建設（株）   （株）エコス   加建工業（株）
亀井建設工業（株）   （株）希真産業   木下建設（株）   弘安建設（株）
（株）幸輝開発   （株）里村建設   （有）柴山建設   （株）関組   （株）中野
建設   中村設備工業（株）   益田工業（有）   松浦舗道建設（株）   （株）森
上土木   （有）山口工業   ライトエンジニアリング（株）   良誠工業（株）
（有）和西建設

22


	一覧表（公表用）

